
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/.............../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi, 
Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812 oraz z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/173/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 15 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi, Gminną Radą Działalności 
Pożytku Publicznego i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4842) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do przedstawiania opinii w imieniu organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
uprawnione są osoby reprezentujące te organizacje na zasadach określonych w odrębnych przepisach.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Przedmiot konsultacji, czas ich trwania oraz komórkę odpowiedzialną za przeprowadzenie 
konsultacji, ogłasza Burmistrz Czarnej Białostockiej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego. 

2. Wraz z ogłoszeniem, o którym mowa w ust. 1, zamieszczany jest projekt uchwały podlegający 
konsultacjom.”; 

3) skreśla się § 4; 

4) w § 5: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Termin konsultacji, o którym mowa w § 3 ust. 1 i 2 nie może być krótszy niż: 

1) 7 dni od dnia zamieszczenia projektu, z zastrzeżeniem pkt. 2; 

2) 14 dni od dnia zamieszczenia projektu programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy oraz projektu strategii rozwoju gminy.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Niezgłoszenie opinii przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy, w terminie określonym w pkt. 1 i 2 jest równoznaczne z brakiem zastrzeżeń do 
projektu.”; 

5) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

Id: CED6D8EF-0F25-4D9C-A85D-7FDA63E1D050. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: CED6D8EF-0F25-4D9C-A85D-7FDA63E1D050. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLI/.............../22 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI PROJEKTU UCHWAŁY Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI 

1.  Tytuł konsultowanego projektu uchwały: 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 

2. Dane podmiotu wnoszącego opinię: 
Nazwa organizacji pozarządowej: ......................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
Adres siedziby: .......................................................................................................................................................... 
 ...................................................................................................................................................................................... 
tel.  .........................................................................................  fax .............................................................................. 
e-mail:........................................................................................................................................................................... 
Imię i nazwisko osoby/osób uprawnionej/uprawnionych do reprezentowania organizacji pozarządowej: 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 

3. Treść opinii:* 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 

4. Uzasadnienie do treści opinii: 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................... 

 
 
 

................................................................................................................................................................................. 
(data i czytelny podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych do reprezentowania organizacji pozarządowej) 

* Jeżeli proponowane są zmiany, należy wskazać dotychczasowy zapis w projekcie uchwały który wymaga zmiany, wpisując dosłowne 
brzmienie przepisu oraz proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego przepisu. 
 

Id: CED6D8EF-0F25-4D9C-A85D-7FDA63E1D050. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 6


	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

